45. sz. 1511. Argentorati.

(Marsilii Ficini.) Liber de triplici vita. — 4-rét, gót 
betűk, 97 sztlan levél. Czimlapja hiányzik. — 2. lev. Proemium 
Marsilii Ficini Florentini in librum ad magnanimum Lauren
tium Medicem patrie seruatorem. — 3. lev. Marsilii Ficini Flo
rentini Liber de vita in tres libros diuisus: Primus de vita 
sana, Secundus de vita longa, Tertius de vita celitus. I)e cura 
valetudinis eorum qui incumbunt studio literarum. — 88 b) 
lev. Apologia quedam de medicina, astrologia vita mundi. Item 
de magis : qui Christum statim natum salutaverunt. — 92 a) 
Regimen sanitatis Salernitanum: nec non et magistri Arnoldi 
de noua villa feliciter incipit. — 97 b) Ex officina Joannis 
Sehotti Argen. 6 Martii Anno gratie 1511. Említi Kuczynski. 
(pag. 74.)
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Oratio Angeli Anacliorite vallis umbrose pro Concilio 
Lateranensi. Contra conuenticulum Pisanum. — 4-rét, római 
betűkkel, colophon nélkül. Nyomatási évét Lambaclier (P. I. 
p. 163.) 1511-re teszi.

4«. sz. * S. L. et .4. (1511.)

47. sz. * 1513. Babenbergae.

Statnta Diocesana sine Synodalia Reverendiss. in Christo 
patris, Illustrisque principis et dni. domini Johannis, dei et 
Aplice sedis grat. Administratoris ecclesie Ratisponens. Comitis 
Palatini Rheni Bauarieque ducis, nouissime innouata et publi
cata. 4-r. gót betűkkel 31 sztlan lev. — Végén: Finiunt Sta
tuta Synodalia siue Diocesana insignis ecclesie Ratisponens . . . 
Que in Pontificali duitate Babenbergensi per Johannem Pfeil 
artis impressorie magistrum, nunc primo sunt impressa. Anno 
natiuit. saluat. nostri 1512. die Sabbati post dnicam Cantate 
que fuit 15 mensis Maii. Panzer, Brunet, Graesse nem említik.

Igen szép, tiszta példány.

48. sz. * 1513. Noriinbergae.

Couuocíitio Generalis Concilii ex parte Principum.
4-rét, gót nyomat, 4 sztlan lev. — Végén: Impressum Norim
berg per venerabilem dnum Joannem Wevsenburg Presbyterum. 
1512. — Panzer. (IX. p. 544. n. 90.)

49. sz. * 1513. Argentínáé.

Henricns de Hagenoia. Be vita et moribus epporum 
aliorumque prelatorum et principum Libellas, etiam priuatis 
personis vtilis, lectuque iucundus. Ad Guilhelmum III. Episco
pum Argentinensem. Breue seu Epistola Gregorii magni Pape

13
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de castiganda incontinentia et impudicitia sacerdotum. 4-rét, 
római betűkkel A — D3 =  15 sztlan levél. — 2 a) lev. Excelso 
et pio Argentinén. Antistiti Guillielmo IIT. Ex Comitibus 
Hoensteinis Alsacie Comiti provinciali: ac principi illustri Jaco
bus wymfhelingins suorum sacerdotum minimus et peccator 
sese commendat et subiicit. — 2 b) lev. Epistola Henr. de 
Hagenoia ad Nicholaum Episc. Spirensem. — 15 a) lev. Gre
gorius seruus dei Brunhildi Reginae Francorum Sal. et Apo. 
benedictionem. — Datum Romae. — 15 b) A nyomdász bélyege; 
alatta: Excusum Argentínáé in edibus (vulgo) zum thiorgarten 
per Renatum Beck. Anno 1512. Decimoquinto Kal. Aprilis 
(Aminson. id. h. 316.)